
 

 
Für den Inhalt verantwortlich: Blaguss Reisen GmbH. Fahrplan-Änderungen und Irrtümer vorbehalten! Stand: Jänner 2025 

 

 

 

 
  

 

  

Beförderer: Centrotrans        

Linien Nr. 5402

Tickets nur mit fixem Datum !

Abfahrtstage Haltestellen

2,3,4,6,7

18:00 ab Wien VIB, Erdberg U3, Stop 6 an 20:55

20:30 ab Graz, Webling P+R an 18:35 nach einfach retour einfach retour einfach retour einfach retour

21:10 Spielfeld (A) / Sentilj (SLO) 17:53 Doboj 48,00 77,00 43,20 69,30 30,00 48,00 24,00 38,50

21:33 Maribor, Busbahnhof 17:30

22:22 Gruskovje, Grenze SLO 16:41

22:26 Macelj, Grenze HR 16:37

01:26 Slavonsk i Brod, Grenze HR 13:37

01:58 Bosansk i Brod, Grenze BIH 13:06

03:25 an Doboj, Busbahnhof ab 11:45

04:15 an Maglaj, Busbahnhof ab 10:55

04:40 an Zepce, Busbahnhof ab 10:31 nach einfach retour einfach retour einfach retour einfach retour

05:21 an Zenica, Busbahnhof ab 09:50

06:01 an Kakanj, Busbahnhof ab 09:10

06:25 an Visoko, Busbahnhof ab 08:45

07:05 an Sarajevo, Busbahnhof ab 08:00

1. Montag

2. Dienstag

3. Mittwoch

4. Donnerstag

5. Freitag Tickets erhalten Sie online, oder am Ticketschalter des VIB, Erdberg.

6. Samstag

7. Sonntag Gepäcksgebühren: 2 Gepäckstücke: EUR 1,-,  ab dem 3. Gepäckstück EUR 3,-.

Kontakt zum Buspartner: Tel: +387 62566819

40,50

Wien  Erwachsene

52,00 83,00

Maglaj                        

Zepce                         

Zenica

80,00

0 - 13,99 Jahre

40,00

41,50

25,0042,30

0 - 13,99 Jahre

31,00

74,70

62,10 34,50

23,50 37,50

21,50

36,0022,50

WIEN - DOBOJ - SARAJEVO

72,00

42,30

26,00

43,00 69,00

Graz  Erwachsene

1,2,3,5,6

50,00

Maglaj                        

Zepce                         

Zenica

Kakanj                  

Visoko                    

Sarajevo

46,80

67,50

64,8045,00

47,00

Abfahrtstage

Kakanj                  

Visoko                    

Sarajevo

Doboj

75,00

über 60 Jahre 14 - 26 Jahre Student

über 60 Jahre 14 - 26 Jahre Student

45,0072,00

38,70

Gültig bis 31.12.2025

29,00 47,00

50,00

33,00 52,00

27,00 43,00

28,00

Vienna International Busterminal (VIB) 

Ticketverkauf, Wartebereich & Info: Erdbergstraße 200A, 1030 Wien 

vib-wien.at I info@vib-wien.at I Tel: 0900 128 712 (€ 0,39/Min.)* *Nur im Inland erreichbar  

https://vib-wien.at/
mailto:info@vib-wien.at

